os fetores corretivos, observada a tabela de valores de terreno, constantes' no decreto de 
regulamentação do C.I.M.

Parágrafo Primeiro - Toda Gleba terá seu valor reduzido em 30% (trinta por cento).

Parágrafo Segundo - Entende-se pôr Gleba, para efeito deste imposto a porção de terra 
contínua com mais de 15.000m2 (quinze mil metros quadrados), situado na zona urbana, 
urbanizáveis ou de expansão urbana do Município

Parágrafo Terceiro - Quando num mesmo terreno houver mais de uma unidade autônoma 
edificada, será calculada a fi^ação ideal do terreno, conforme regulamento.